RG
PISTOLSKYTTAR

Da var det dags for den arliga Pasktavlingen i Munkhyttan

Tid: Fredagen den 18:e april
Starttid skjutlag 1: 09:00, max 40 skyttar
starttid skjutlag 2: 11.00, max 40 skyttar

Anmalan:  Foranmalan via Doodle pa FLPS.se senast 16 april
Startlista anslas pa FLPS.se 17 april
Efteranmalan pa plats minst 30 min fore start i man av plats.
Vapenkontroll 8.30-10.30
Plats: Munkhyttans skyttecenter Lat: N 592 36'34.17" Long: E 152 7' 35.23"
Klassind: Vapengrupper: C, B, A, 1,2,3,DamC, VY, VA, Jun
Omfattning: 6 serier precision.

Startavgift: 100kr/start, som betalas pa plats, endast swish

Priser: Penningpriser till basta 1/4 i varje klass.
Utbetalning sker via Swish. Ange nummer pa startkortet

Servering: Enklare servering

Upplysning: information kring tavlingen fas via frovilindesbergps@hotmail.com
Viktor Sjoberg

Frovi-Lindesberg PS halsar alla skyttar varmt valkomna!



namn
Gert Larsson
DanielJander

Per Nilsson

Anders Nilsson
Johan Sward

Pasi Tyynela
Svante Helmersson
Mikael Andersson
Patrik Karlsson
Johan Larsson
Mattias Karlsson

Thomas Padron-McCarthy

John Glimberg
Tommy Rausberg
Robert Faltstrom
Thomas Nygren
OVE NORLIN

Alf Soderstrom
Tobias Carlestav
Anna Akerblom
Pontus Vikstrom
Ulrika Johansson
Marcus Agehall
Ingela Skogquist
Peter Huss

Owe Hultman
Fredrik Larsson
Magnus Persson
Tommy Lassfolk
Leyla Zullufi

Ted Wallin
Richard Westling
Desire Nordmark
Elisabet Magnusson
Mattias Bjorasen
Stefan Svedin
David Falk

Goran Gustafsson
Per Stangberg
Anders Lindberg
MIKAEL ANDERSSON
Mikael Johansson
Kent Marksjo

klubb
Eskilstuna PK
Orebro PSSK
Véasteras PS
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Frovi-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS
Séaters PSF
Frovi-Lindesberg PS
Borlange PK
Tysslinge SK
Malarhojdens PS
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Hallsbergs PK
Ramsbergs PSK
Séaters PSF
Tysslinge SK
Vastberga PK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Véasteras PS
Frovi-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Borlange PK
Gyttorps SSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Gyttorps SSK
Hallsbergs PK
Orebro PSSK
Frovi-Lindesberg PS
Gyttorps SSK
Orebro PSSK
Hallsbergs PK
Frovi-Lindesberg PS
Kumla SK

%
c2
c3
c3
c3
c2
c2
c2
c3
c3
c2
c3
c3
VA
c3
VA
c2
VA
c1
D2
c1
D2
c1
D1
%
VA
c2
c2
c2
c1
c1
VA
D1
A%
c2
c2
c1
c2
c2
c1
c1
c2
c1

vpgrp/klass

Resultat total X std.medalj

284
283
283
279
278
276
276
276
275
273
273
271
271
270
269
268
267
265
262
258
255
253
253
251
250
250
248
244
243
237
236
236
235
233
232
229
228
227
225
224
219
215
161
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placering

1

© 00N O o~ WN

namn
Tobias Carlestav
Pontus Vikstrom
Marcus Agehall
Leyla Zullufi

Ted Wallin

David Falk

Anders Lindberg
MIKAEL ANDERSSON
Kent Marksjo

klubb
Hallsbergs PK
Saters PSF
Vastberga PK
Orebro PSSK
Borlange PK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Hallsbergs PK
Kumla SK

vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

262
255
253
237
236
228
224
219
161

3
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300
200
100
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placering
1
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namn
DanielJander

Pasi Tyynela
Svante Helmersson
Mikael Andersson
Mattias Karlsson
OVE NORLIN
Fredrik Larsson
Magnus Persson
Tommy Lassfolk
Mattias Bjorasen
Stefan Svedin
Goran Gustafsson
Per Stangberg
Mikael Johansson

klubb
Orebro PSSK
Frovi-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS
Borlange PK
Ramsbergs PSK
Vasterds PS
Frovi-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Gyttorps SSK
Hallsbergs PK
Frovi-Lindesberg PS
Gyttorps SSK
Frovi-Lindesberg PS

vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser

C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

283
276
276
276
273
267
248
244
243
232
229
227
225
215
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placering
1
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namn
Per Nilsson
Anders Nilsson
Johan Sward
Patrik Karlsson
Johan Larsson

klubb
Véasterds PS
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Saters PSF
Frovi-Lindesberg PS

Thomas Padron-McCarthy Tysslinge SK

John Glimberg
Robert Faltstrom

Malarhéjdens PS
Ramsbergs PSK

vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

283
279
278
275
273
271
271
269

4
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300
200
100

3



placering namn klubb vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser
1 Ingela Skogquist Orebro PSSK D1 251 0 100 1
2 Desire Nordmark Orebro PSSK D1 235 1



placering namn klubb vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser
1 Anna Akerblom Ramsbergs PSK D2 258 2 100 1
2 Ulrika Johansson Tysslinge SK D2 253 0



placering namn klubb vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser
1 Gert Larsson Eskilstuna PK VY 284 8 100 1
2 Peter Huss Orebro PSSK VY 250 0
3 Elisabet Magnusson Orebro PSSK VY 233 1



placering
1

a b~ WON

namn

Thomas Nygren
Alf Soderstrom
Owe Hultman
Richard Westling

klubb vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser
Tommy Rausberg OrebroPSSK VA

Ramsbergs PSK VA
Ramsbergs PSK VA
EskilstunaPK VA
Gyttorps SSK VA

270
268
265
250
236

4
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200
100

2



namn klubb vpgrp/klass Resultat total X std.medalj

Gert Larsson Eskilstuna PK B3 279 5 S
Patrik Karlsson Saters PSF B3 278 5 B
Pasi Tyynela Frovi-Lindesberg PS B2 273 5 B
Johan Sward Eskilstuna PK B3 273 4 B
Daniel Jander Orebro PSSK B2 264 3
Robert Faltstrom Ramsbergs PSK B3 263 4
Peter Huss Orebro PSSK B2 258 4
Daniel Albertsson Frovi-Lindesberg PS B2 243 1
Ingela Skogquist Orebro PSSK B1 219 1
Elisabet Magnusson Orebro PSSK B2 219 1



placering namn klubb vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser
1 Ingela Skogquist Orebro PSSK B1 219 1 100 1



placering
1

a b~ WON

namn klubb
Pasi Tyynela Frovi-Lindesberg PS B2
Daniel Jander Orebro PSSK B2
Peter Huss Orebro PSSK B2

Daniel Albertsson Frovi-Lindesberg PS B2
Elisabet Magnusson Orebro PSSK B2

273
264
258
243
219

5

3
4
1
1

200
100

vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser

2



placering
1

2
3
4

namn klubb
Gert Larsson EskilstunaPK B3
Patrik Karlsson  Saters PSF B3
Johan Sward EskilstunaPK B3
Robert Faltstrom Ramsbergs PSK B3

279
278
273
263

5

5
4
4

100

vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser

1



namn
Anders Nilsson

Jan Gustafsson

Per Nilsson
Tommy Rausberg
Svante Helmersson
Thomas Nygren

Thomas Padron-McCarthy

Tommy Lassfolk
John Glimberg
Richard Ramstedt
Mattias Karlsson
Tobias Carlestav
Owe Hultman
Jan Loévgren
Daniel Irtoft
Pontus Vikstrom
Alf Soderstrom
Marcus Agehall
Fredrik Larsson
Ted Wallin

Mikael Johansson

klubb
Orebro PSSK
Tysslinge SK
Véasteras PS
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Tysslinge SK
Ramsbergs PSK
Malarhojdens PS
Orebro PSSK
Borlange PK
Hallsbergs PK
Eskilstuna PK
Hallsbergs PK
Hallsbergs PK
Saters PSF
Ramsbergs PSK
Vastberga PK
Véasteras PS
Borlange PK

A3
A3
A3
A2
A2
A3
A3
A2
A3
A2
A2
Al
A3
A2
A2
Al
A2
Al
A2
Al

Frovi-Lindesberg PS A2

vpgrp/klass

Resultat total X std.medalj

275
271
269
269
256
255
255
247
245
245
241
239
238
233
232
225
218
195
176
157
113
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placering
1

2
3
4

namn
Tobias Carlestav
Pontus Vikstrom
Marcus Agehall
Ted Wallin

klubb vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser

Hallsbergs PK A1l
Saters PSF Al
Vastberga PK Al
Borlange PK A1l

239
225
195
157

2

1
0
1

100

1



placering namn

1 Tommy Rausberg
Svante Helmersson
Tommy Lassfolk
Richard Ramstedt
Mattias Karlsson
Jan Lévgren
Daniel Irtoft
Alf Soderstrom
Fredrik Larsson
Mikael Johansson

© 00N O o~ WN

[EEN
o

klubb
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Borlange PK
Hallsbergs PK
Hallsbergs PK
Ramsbergs PSK
Vasteras PS

vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

Frovi-Lindesberg PS A2

269
256
247
245
241
233
232
218
176
113

3
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300
200
100
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placering
1

N OO ook WON

namn
Anders Nilsson

Jan Gustafsson

Per Nilsson

Thomas Nygren

Thomas Padron-McCarthy
John Glimberg

Owe Hultman

klubb
Orebro PSSK
Tysslinge SK
Vasteras PS
Ramsbergs PSK
Tysslinge SK
Malarhéjdens PS
Eskilstuna PK

vpgrp/klass Resultat total X PENNINGPRIS antal priser

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

275
271
269
255
255
245
238

2

R O M L bW

200
100

2



skjutlag bana

R R R R R R P R R R R R R R R R R R R R R RPB R R RPB RB R RB RPB R B R RB R B B RB R

namn
Tobias Carlestav
Patrik Karlsson
Robert Faltstrom
Pasi Tyynela
Thomas Nygren
Ingela Skogquist
Daniel Jander
Gert Larsson
Tommy Lassfolk
Pontus Vikstrom
Ted Wallin
Thomas Padron-McCarthy
Fredrik Larsson
Peter Huss
Johan Larsson
Mattias Bjorasen
Alf Sdderstrom
Anders Lindberg
Per Nilsson
Elisabet Magnusson
Anders Nilsson
Johan Sward
Daniel Albertsson
Owe Hultman
Daniel Irtoft
Mattias Karlsson
Tommy Rausberg
Per Stangberg
Leyla Zullufi
Mikael Johansson
Desire Nordmark
Svante Helmersson
OVE NORLIN
David Falk
Anna Akerblom
Magnus Persson
John Glimberg
Marcus Agehall

klubb
Hallsbergs PK
Séters PSF
Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Ramsbergs PSK
Séaters PSF
Borlange PK
Tysslinge SK
Vésteras PS
Orebro PSSK
Frovi-Lindesberg PS
Gyttorps SSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Vasteras PS
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Frovi-Lindesberg PS
Eskilstuna PK
Hallsbergs PK
Borlange PK
Orebro PSSK
Gyttorps SSK
Orebro PSSK
Frovi-Lindesberg PS
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS
Malarhojdens PS
Vastberga PK

vpgrp/klass R1

c1
c3
c3
c2
c3
D1
c2
VY
c2
c1
c1
c3
c2
VY
c3
c2
VA
c1
c3
VY
c3
c3
B2
VA
A2
c2
VA
c2
c1
c2
D1
c2
c2
c1
D2
c2
A3
Al
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3 R4
9
9
9
9
8
8
9
9
7
9
7
8
7
8
8
7
8
7
9
7
9
9
6
7
5
9
8
7
7
6
9
9
9
8
8
7
9
8

R5 S1 XS1 R1
43 0 9
46 0 X
48 1 9
45 1 x
43 1 10
43 0 10
46 1 X
47 2 X
39 0 10
43 0 X
40 O
42 0 10
37 0 x
39 0 9
43 0 X
40 1 10
43 0 10
39 0 9
48 0 X
38 0 9
48 1 X
47 0 X
400 0 9
38 0 10
31 0 10
46 1 10
43 0 X
39 1 «x
36 0 9
35 0 9
41 0 x
46 0 10
4 0 X
41 0 10
43 1 9
39 0 10
4 0 10
37 0 6
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R2 R3 R4 R5 S2 XS2 R1

9 9 9 7
10 10 10 9
9 8 8 8
10 9 8 8
10 9 9 8
9 8 7 7
10 9 9 9
x 10 10 8
10 9 8 7
X 9 7 7
7 6 6 6
9 9 8 8
9 8 7 6
9 9 9 6
x 10 9 9
9 8 40
8 8 8 8
8 7 7 5
10 10 10 9
9 9 8 7
X 9 9 9
10 9 9 8
8 8 8 8
9 9 8 7
9 8 8 7
10 9 9 8
10 9 9 9
10 9 8 7
8 6 6 6
9 9 8 5
9 9 8 7
9 9 9 8
10 9 9 9
9 8 7 2
9 9 8 8
9 8 7 7
9 9 6 5
6 4 3 2

43
49
42
45
46
41
47
48
44
43
34
44
40
42
48
31
42
36
49
42
47
46
41
43
42
46
47
44
35
40
43
45
47
36
43
41
39
21
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R2 R3 R4 R5 S3 XS3 R1
10 9 9
X 9 9
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46
46
47
47
43
40
49
49
41
42
41
45
42
44
44
37
45
42
46
42
45
45
44
46
33
46
46
37
37
29
34
46
45
34
44
39
38
37

1

O O O P OO OO O OO OMNONMOOORPR MNMNORPR OOOORER OOOOROONDNMRENDN

X
X
10
X
10
9
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R2 R3 R4 R5 S4 XS4 R1
9 9 9
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45
45
44
46
44
40
49
48
42
43
38
47
44
44
48
38
46
34
46
39
48
46
45
40
41
47
48
34
39
37
40
46
46
41
43
43
40
39
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3 R4
8
8
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6
9
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R5 S5 XS5 R1

40
43
47
45
44
44
45
46
38
41
43
46
40
42
44
44
45
40
48
36
46
49
37
41
43
46
43
39
45
34
36
45
45
38
40
44
41
33
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4 R5
7
8
7
9
8
7
8
8
7
8
7
9
7
5
8
7
7
4
7
6
8
8
5
7
7
7
6
4
8
6
5
9
6
5
8
4
7
2

S6 X S6 Resultat total X

45
46
41
48
48
43
47
46
39
43
40
47
45
39
46
42
44
33
46
36
45
45
36
42
42
42
43
32
45
40
41
48
40
38
45
38
43
28
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262
275
269
276
268
251
283
284
243
255
236
271
248
250
273
232
265
224
283
233
279
278
243
250
232
273
270
225
237
215
235
276
267
228
258
244
245
195
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R2 R3 R4 R5 S6 XS6 Resultat total X
10 9 9 9 47 0

8
X

vpgrp/klass R1 R2 R3 R4 R5 S1 XS1 R1 R2 R3 R4 R5 S2 XS2 R1 R2 R3 R4 R5 S3 XS3 R1 R2 R3 R4 R5 S4 XS4 R1 R2 R3 R4 R5 S5 XS5 R1

klubb
Saters PSF
Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS

namn

2 Patrik Karlsson
3 Robert Faltstrom

4 PasiTyyneld

skjutlag bana

278
263
273
255
219
264
279
247
225

10
9
X

10
X

10
X
9

10
9
X
7

10

10
8
X

X X 9 9 9 47 2

10 10 9 9 947 0 x x 10 9 8 47 2
x 10 10 9 9 48 1

X 9 9 9 9 46 1
X 9 8 8 7 42 1

9 9 9 9 84 0

10 9 9 8 8 44 0

B3
B3
B2
A3

2
2
2

8 7 73 0
X 9 9 48 3
10 9 8 8 45 0
10 9 8 7 44 1
10 9 9 9 47 0

10 9 9 6 4 1 109 9 9 9 46 0
10 10 9 8 47 1

9 9 9 8 742 0

X

9 9 8 8 4 1
10 9 9 9 8 45 0
100 8 7 7 7 39 0
9 9 9 7 53 0

X

9 9 8 8 842 0

x 1010 9 8 47 1

X

9 9 9 8 843 0 109 9 7 7 42 0

X 9 9 8 8 4 1
7 7 6 5 328 0
X 9 8 7 6 40 1

Ramsbergs PSK

5 Thomas Nygren

Orebro PSSK

Orebro PSSK

Eskilstuna PK
Ramsbergs PSK

9 7 7 7 53 0

9 9 8 7 740 0 107 7 6 333 0

10 9 9 9 9 46 0

B1

Ingela Skogquist

7 Daniel Jander
9 GertLarsson

6

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Xx 10 9 8 744 1 1010 8 8 7 43 O

9 9 8 8 4 1
9 9 9 9 94 0 1010 9 9 9 47 0

9 9 9 9 6 42 0
8 7 6 6 6 33 0
10 8 6 1 0 25 O

X

B2

10 9 8 47 2

X
9

X X 9 9 48 3
X 9 8 8 7 42 1

9 8 7 7 53 0

X

10 10 9 9 7 45 0 1010 9 9 9 47 O

B3
A2

8 7 538 0

8 8 8 7 73 0 1010 9 8 8 45 0

9 8 8 7 6 38 0

8 6 5 4 023 0

X 9 9 8 6 42 1
X 9 6 6 3 34 1

8 8 6 3 025 O

10 Tommy Lassfolk
11 Pontus Vikstrom

12 Ted Wallin

10 9 9 8 46 0

7
9
7
9

9 9 8 6 6 38 0
X 7 5 2 024 1

Al

Séters PSF
Borlange PK

157
255

7 6 534 0
9 7 6 41 1

8 7 7 4 02 0

Al

X 9 8 7 6 40 1 1010 9 9 8 46 O

6 6 5 4 324 0

9 9 8 8 4 1

9 8 8 7 43 0
10 8 8 6 6 38 0 10 9 8 8 7 42 O

X

9 8 8 843 1 109 8 8 6 41 0

X
8 8 7 5 331 0

A3

Tysslinge SK
Vasteras PS

13 Thomas Padron-McCarthy

14 Fredrik Larsson
15 Peter Huss

176
258
271
236
218
233
269
219
275
273
227
238
239
241
269

6 6 4 30 0

8 8 6 3 025 O

8 8 6 4 430 O

A2

Orebro PSSK
Tysslinge SK

9 9 8 45 O
10 10 9 8 47 0
8
8
9
9

9
9

Xx 10 9 9 7 45 1

X X 9 9 6 4 2

X 9 9 8 8 4 1
9 8 8 8 841 0

B2
A3

1010 9 948 1 109 8 8 8 43 0 10101010 9 49 O

X
10 9 9 7 6 41 O

X 9 8 6 43 2

9 9 8 6 537 0

X

16 Jan Gustafsson

8 8 73 0

x 10 9 9 6 4 1 107 7 7 6 37 0

7 7 7 5 329 0

9 8 8 8 84 0

8 7 7 6 38 1
10 9 9 8 743 0 108 7 6 6 37 O
9 7 7 6 6 35 0
10 9 9 7 7 42 0
10 9 9 7 7 42 0

X

VA
A2

Gyttorps SSK
Ramsbergs PSK

17 Richard Westling
18 Alf S6derstrom

19 Jan Ldvgren
20 Per Nilsson

7 6 6 37 1

9 8 7 6 535 0

8 8 8 8 537 0
9 9 8 8 741 0

8§ 8 6 41 1

X 9 8 8 540 1 X
10
X

X x 10 9 8 47 2

X 9 4 2 3 2
X 9 9 9 8 45 1

9 9 6 6 53 0

X

A2

Hallsbergs PK
Vasteras PS

9 9 845 0
9 6 53 1

x 1010 9 948 1 10 9 8 8 7 42 0

9 8 8 5§ 223 0
10 10 10 9 9 48 O

A3

Orebro PSSK

Orebro PSSK

Eskilstuna PK
Frovi-Lindesberg PS

9 7 7 5 432 0 109 8 7 539 0
X 9 9 9 74 1 101010 9 9 48 O

B2
A3

21 Elisabet Magnusson

22 Anders Nilsson
23 Johan Sward

9 9 845 1

10 10 9 8 47 1
9

X

10 10 9 9 947 0 10 9 8 8 8 43 O

X
9
X

X 10 10 10 6 46 1

101010 8 48 1 10 9 9 9 8 45 O
10 9 8 7 7 41 0

x 109 8 845 1 9 9 8 8 8 42 0 X
8 7 6 5 228 0

B3
C2

7 6 53 0

8 8 77 73 0 109 9 7 6 41 0
9 9 87 63 0 109 9 9 542 0
9 8 77 73 0 109 9 9 7 4 0

X 9 9 8 8 4 1

24 Goran Gustafsson

25 Owe Hultman

10 8 7 5 40 1

9
8

A3 10 8 8 6 537 0 10 9 8 8 843 0 9 8 8 7 537 0
10 9 7 6 2 34 0 10 9 9 8 8 44 0

Eskilstuna PK

8§ 7 6 40 1

X
9
10
9
9
6
10
10
10
9
X

X 8 8 8 53 1

Hallsbergs PK Al

Borlange PK

26 Tobias Carlestav
27 Mattias Karlsson

8 7 6 3 0

x 109 9 745 1 109 8 7 539 0 9 9 8 8 74 0 109 8 6 437 0 9 8 8 8 841 0
9 9 8 8 741 0 1010 9 9 7 45 0
8 7 6 6 027 0
10 7 6 6 433 0 109 9 7 3 38 O

x 10 10 10 9 49 1

A2

Orebro PSSK

10 9 8 8 45 0

X X 9 9 8 46 2

7 7 7 6 128 0

A2 9 9 9 8 843 0

28 Tommy Rausberg
29 Kent Marksjo

161
219

9 9 84 0
7 6 53 0

9
8
5

9 8 7 2 228 0

8 6 6 1 021 O

8 3 2 0 013 0
10 9 8 7 5 39 0
7 6 6 4 427 0
9 9 8 8 842 0

C1

Kumla SK
Hallsbergs PK
Frovi-Lindesberg PS

9 7 7 6 6 35 0

9 8 8 8 6 39 0

6 54 0 015 O

C1

30 MIKAEL ANDERSSON

32 Mikael Johansson
33 Ulrika Johansson

113
253
256
245
229
276
271
253

6 6 6 6 024 0 7 5 3 1 016 0 3 1015 0

9 9 9 8 84 0

9 7 0 0 016 0

A2

10 10 8 8 46 0

9
8
9
X

9 9 9 8 742 0

9 9 8 8 6 40 0
10 9 8 6 6 39 O
10 10 9 7 6 42 O

9 8 8 8 740 O

D2

Tysslinge SK
Ramsbergs PSK

8 6 6 39 0

x 10 9 9 8 46 1 10 9 8 8 8 43 0

X 9 9 8 8 4 1

1010 9 8 47 1 10 8 8 8 8 42 0

X
9 8 8 6 6 37 0

A2

34 Svante Helmersson
35 Richard Ramstedt

37 Stefan Svedin

Orebro PSSK

8 8 741 0

9 9 8 8 6 40 O

x 10 9 7 5 41 1

A2

8 8 741 0

9 8 8 8 63 0 109 8 7 6 40 0 108 7 7 6 38 0
9 9 9 9 84 0

X 9 9 6 6 40 1

x 10 9 8 8 45 1

8 7 6 031 1
10 10 9 8 8 45 O
10 9 9 9 7 44 0

X

C2

Hallsbergs PK
Frovi-Lindesberg PS

9 9 9 47 2
10 9 8 7 44 1

9

X 9 9 9 8 45 1

X x 10 10 10 50 2

C2

38 Mikael Andersson

39 John Glimberg
40 Marcus Agehall

X
10

Xx 1010 8 48 2 x 109 9 8 46 1 10 9 9 9 8 45 O

9 8 8 8 134 0 109 9 9 8 45 0

X

X 9 9 8 8 4 1

C3

Malarhojdens PS

9 8 84 0

Xx 10 9 8 8 45 1

10 9 9 9 6 43 0 109 9 9 5 42 O

C1

Vastberga PK
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